
Výuka od 18.11. pro žáky 1. a 2. tříd 

 1. a 2. třídy přecházejí od středy 18. 11. na prezenční formu výuky 

 Vyučování začíná pro všechny třídy v 8:00 podle rozvrhu hodin, který byl 

platný před uzavřením škol 

 Hudební výchova bude probíhat bez zpěvu, popřípadě bude nahrazena 

jinými aktivitami 

 Tělesná výchova je rovněž zakázaná. Děti budou chodit na procházky (dle 

počasí) nebo budou mít náhradní aktivity 

 Žáci a všichni zaměstnanci musí mít roušku po celou dobu pobytu ve 

škole 

 Děti budou mít dvě roušky a sáček na použité roušky 

 Vzhledem k častému větrání tříd a chodeb za každého počasí, dejte 

dětem teplou mikinu nebo svetr (mohou si nechávat ve třídě) 

 Při vstupu do školy si děti ve vestibulu školy vydezinfikují ruce 

 Pokud bude dítě při výuce vykazovat známky onemocnění Covid-19, bude 

dáno do izolační místnosti a zákonní zástupci budou telefonicky 

informováni a vyzváni k vyzvednutí dítěte ze školy 

 Vstup do budovy školy je rodičům a doprovázejícím osobám ZAKÁZÁN. 

Rovněž je zakázán vstup do budovy žákům v karanténě nebo s příznaky 

onemocnění Covid-19 

 Vjezd ke škole pro osobní auta rodičů bude od středy 18. 11. zpřístupněn 

 

Školní družina 

 Oddělení družiny budou tvořit žáci jen jedné třídy a budou zůstávat ve 

svých kmenových třídách. Pouze děti z 2. A a 2. C se po výuce přesunou 

do družiny do 4. oddělení 

 Družina bude v provozu od 6:30 do 16:00 

 Děti a zaměstnanci musí mít po celou dobu pobytu ve škole roušku 

 Vyzvedávání dětí bude probíhat jen přes elektronického vrátného, 

dospělým je vstup do budovy ZAKÁZÁN 

 Dětem dejte vhodné a teplé oblečení, budou chodit často ven 

 Vzhledem k epidemiologické situaci nebude zajištěn pitný režim, dejte 

dětem dostatečné množství pití 

 



 

Školní jídelna 

 Děti z 1. a 2. tříd jsou od 18. 11. přihlášeni k obědu. Pokud pro své dítě 

oběd nebudete chtít, je nutné ho odhlásit (telefonicky u vedoucí školní 

jídelny nebo přes webové stránky školy - sekce stravování) 

 Před vstupem do jídelny si všichni vydezinfikují ruce 

 Žáci i zaměstnanci školy mají povinnost v prostorách školní jídelny nosit 

roušky. Roušky si sundají při konzumaci stravy 

 Na oběd budou chodit po  třídách 

 11:35 11:50 12:30 

Pondělí 1.A    1.B 1.C     2.A 2.B    2.C 
Úterý 1.A    1.C 2.B     2.C 1.B    2.A 

Středa 1.B    1.C 2.A    2.B 1.A    2.C 
Čtvrtek 1.A    1.B 1.C    2.C 2.A    2.B 

Pátek 1.A    1.B 2.A   2.B    2.C 1.C 
 

 


